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Direction
Terminal Los Mangos — Terminal en San José (calle 7 con 
avenidas 10 y 12)

75 stops

Open route schedule

Terminal Los Mangos

Los Mangos

Cruce de Limonal

Salitral (frente a Balneario La Reina del Sol)

La cuesta de Salitral

La Cuadra (Beto Vargas)

Barrio San Martín

Barrio San Martín (frente a Alcohólicos Anónimos)

San Gabriel centro (frente a El Gato Negro)

Barrio El Alto (entrada por la vuelta de Betty Camacho)

Barrio La Salle (Liceo San Gabriel por Mini Súper Padilla)

Barrio Nuevo (Bar El Yugo)

Barrio María Auxiliadora (Súper Mío Cid)

Barrio Los Corella

Después de Bar La Curvita

La Fila

Importadora Monge La Fila

Barrio San Buenaventura (contiguo a la chatarrera)

Barrio Nazareth

Escuela de Tranquerillas (abajo)

Escuela de Tranquerillas

Route schedule
Terminal Los Mangos — Terminal en San José (calle 7 con 
avenidas 10 y 12)

Monday 03:45-19:45

Tuesday 03:45-19:45

Wednesday 03:45-19:45

Thursday 03:45-19:45

Friday 03:45-19:45

Saturday 04:00-19:45

Sunday 04:15-19:45

Route info

Direction: Terminal Los Mangos

Stops: 75

Trip Duration: 1 hour 29 min
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Escuela de Tranquerillas (arriba)

Entrada a El Tigre

Barrio La Rita (abajo)

Barrio La Rita (arriba)

Antes del cruce de San Gabriel y Acosta en Tarbaca

Cruce Vivero Tarbaquita

Restaurante Donde Alcides

Iglesia Católica de Tarbaca

Estación terrena (antena) del Ice

Entrada a Casa Candelaria

Entrada a Hotel Alta Vista

Calle Azulillos

Antiguo Restaurante El Palenque

La casa del Gringo (entrada a los Castro)

Restaurante Ram Luna

Antes de Mirador La Tranca

Después de Mirador La Tranca

Restaurante El Llanero

Mirador La Montaña

Barrio Lourdes (puente de Sáurez)

Acueducto Municipal de Aserrí (El Ranchito)

Cinco Esquinas de Aserrí

Antes de Palí de Cinco Esquinas

Detrás de la Iglesia Católica de Aserrí

Antiguo Banco Nacional diagonal al Parque de Aserrí

Chicharronera Cacique Acserí

Depósito Las Gravilias Aserrí

Cementerio de Aserrí



Super Más y Más (antigua fábrica Jockey)

Licorera Alberto Fallas

Panadería Trinidad

Cárcel de mujeres El Buen Pastor

Restaurante El Boyero

Entrada a Barrio La Guaria

La Guacamaya Desamparados

Centro Comercial Expreso

Maxipalí cruce de San Miguel

Empeños La Cueva (por Rancho Garibaldi)

Megasuper Desamparados

Clínica Marcial Fallas

Después de Plaza Decosure

Costado norte de Iglesia Católica Desamparados

Colegio Monseñor Rubén Odio

El Lagar Desamparados

Cementerio de Desamparados

Plaza Mercado

Gasolinera Delta Santa Marta

Burger King Parque de la Paz

Gran Centro Comercial del Sur

Antes de Plaza González Víquez

Plaza González Víquez

Después de Plaza González Víquez en calle 11

Barrio Chino (antigua Casa del Tornillo)

Terminal en San José (calle 7 con avenidas 10 y 12)



Direction
Terminal en San José (calle 7 con avenidas 10 y 12) — 
Terminal Los Mangos

72 stops

Open route schedule

Terminal en San José (calle 7 con avenidas 10 y 12)

Plaza González Víquez (al costado del Mopt)

Barrio La Cruz (Colegio Seminario)

Costado norte de Gran Centro Comercial del Sur

Parque de la Paz

Antiguo Jorón

Antiguo Radio Reloj

Cementerio de Desamparados

El Lagar Desamparados

Multicentro Desamparados

Centro Comercial La Villa

Clínica Marcial Fallas

Tienda Ekono

Iglesia Kabod

Maxipalí (cruce de San Miguel)

Centro Comercial Expreso

Escuela de Capacitación de la Policía de Tránsito

Entrada a Barrio La Guaria

Restaurante El Boyero

Cárcel de mujeres El Buen Pastor

Panadería La Trinidad

Licorera Alberto Fallas

Super Más y Más (antigua fábrica Jockey)

Cementerio de Aserrí

Route schedule
Terminal en San José (calle 7 con avenidas 10 y 12) — 
Terminal Los Mangos

Monday 05:30-22:30

Tuesday 05:30-22:30

Wednesday 05:30-22:30

Thursday 05:30-22:30

Friday 05:30-22:30

Saturday 06:30-22:30

Sunday 06:30-22:30

Route info

Direction: Terminal en San José (calle 7 con avenidas 10 
y 12)

Stops: 72

Trip Duration: 1 hour 21 min
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Depósito Las Gravilias Aserrí

Chicharronera Cacique Acserí

Palacio Municipal de Aserrí

Banco Nacional de Aserrí

Cinco Esquinas de Aserrí

Acueducto Municipal de Aserrí (El Ranchito)

Barrio Lourdes (abajo)

Barrio Lourdes (puente de Sáurez)

Mirador La Montaña

Restaurante El Llanero

Mirador La Tranca (abajo)

Mirador La Tranca (arriba)

Mirador Ram Luna

La casa del Gringo (entrada a los Castro)

Antiguo Restaurante El Palenque (abajo)

Antiguo Restaurante El Palenque (arriba)

Restaurante Las Doñitas

Entrada a Hotel Alta Vista

Entrada a Casa Candelaria

Estación terrena (antena) del Ice

Iglesia Católica de Tarbaca

Restaurante Donde Alcides

Antes del cruce de San Gabriel y Acosta en Tarbaca

Después del cruce de Tarbaca (hacia Tranquerillas)

Barrio La Rita (arriba)

Barrio La Rita (abajo)

Entrada a El Tigre

Escuela de Tranquerillas (arriba)

Escuela de Tranquerillas



Escuela de Tranquerillas (abajo)

Barrio Nazareth

Barrio San Buenaventura (contiguo a la chatarrera)

Importadora Monge La Fila

Cruce de La Trinidad, Monterrey y La Legua

Antes de Bar La Curvita

Barrio María Auxiliadora (Súper Mío Cid)

Barrio Nuevo (Bar El Yugo)

Barrio El Alto

San Gabriel centro (frente a la Asada)

San Gabriel centro (entre la iglesia y la plaza)

Barrio San Martín (frente a Alcohólicos Anónimos)

Barrio San Martín

La Cuadra (Beto Vargas)

La cuesta de Salitral

Salitral (frente a Balneario La Reina del Sol)

Cruce de Limonal

Los Mangos (frente a Rudy el zapatero)

Terminal Los Mangos

San Gabriel Bus time schedules and route maps are available in an offline PDF at busmaps.com. Use the busmaps.com 
website to see live bus times, train schedule or subway schedule, and step-by-step directions for all public transit in San Jose

The schedule is provided in the local timezone. Times with "(+1)" indicate departures on the next day.
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